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详细用户使用指南

如需有关如何操作本产品的更多信息，请
访问以下网站的“详细用户使用指南”。

o http://manual3.jvckenwood.com/
index.html/

. 移动用户指引

在户外时，请参阅“移动用户指引”。
可通过 Android tablet 和 iPhone 的标
准浏览器查看移动用户指引。

o http://manual3.jvckenwood.com/mobile/
asia/

尊敬的顾客

感谢您购买此 JVC 产品。
使用之前，请阅读 p. 2 和

p. 16 上的安全注意事项和注意

事项以确保安全使用本产品。



安全注意事项

.
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零部件名称和功能

.

D

J

B C

E

F

G

H

A

K IL

A 灯
B 变焦/音量杆（p. 8、10）
C SNAPSHOT（静像录制）键
D START/STOP（视频录制）键（p. 8）
E A/B（视频/静像）键

在视频和静像模式之间切换。

F SILENT 键
G a（图像稳定器）键
H INFO （信息）键

录制 ：显示剩余时间（仅限视
频）和电池电量。

播放 ： 显示录制日期等文件信息。
I AV 接口
J M（电源）键

按住以便在液晶监视器打开的同时
打开/关闭电源。

K HDMI 迷你接口
L USB 接口

握带调整

.
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电池充电

.

POWER/POWER/CHARGECHARGE
ACCESSACCESS

小心

请务必使用 JVC 电池。
0 如果使用 JVC 电池以外的任何其他电池，则无法保证安全和性能。
0 如果发生故障（过电流、过电压、传输错误等）或者尝试对 JVC 以外的

厂商生产的任何电池进行充电，充电会停止。这些情况下，CHARGE 灯
会快速闪烁通知用户。

0 交流电适配器连接期间，您可以录制或播放视频。 （录制或播放过程中无法给电池充电。）
如果长时间使用本机，请取下电池。 放置在本机内可能造成电池性能降低。

0 充电时间：约 2 小时 30 分钟（使用附带的电池）
0 充电时间是在 25℃的条件下使用本机时的时间。如果电池在 10°C 到 35°C

室温范围以外的环境下充电，可能需要较长时间，也可能不会开始充电。如
果电池充电未开始，CHARGE 灯将以慢循环闪烁 2 次通知用户。同时请注
意，在某些使用条件下，如低温环境下，录制时间和播放时间可能缩短。
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插入SD卡
默认设置是[内存]。
要录到卡上，有必要进行媒体设置。 （参阅详细用户使用指南。） 不插卡时，把媒体
设置设在[内存]进行录制。

.

o取出 SD 卡

把卡向内推一次，然后径直拉出。

注

操作在以下 SD 卡上得到确认。

制造商 Panasonic, TOSHIBA, SanDisk
视频A Class 4 或以上兼容 SD 卡（2 GB）/

Class 4 或以上兼容 SDHC 卡（4 GB 到 32 GB）/
Class 4 或以上兼容 SDXC 卡（48 GB 到 128 GB）
0 以[UXP]视频质量录制时，推荐使用 Class 6 或以上的卡。

静像 B SD 卡（256 MB 至 2 GB）/SDHC 卡（4 GB 到 32 GB）/
SDXC 卡（48 GB 到 128 GB）

0 不使用上述指定的 SD 卡（包括 SDHC/SDXC 卡），可导致录制失败或数据丢失。
0 本机不保证所有 SD 卡可以操作，即使是以上指定的 SD 卡。 有些 SD 卡基

于规格的更改等理由而不能操作。
0 为保护数据，不要触摸 SD 卡的端子。
0 使用 SDXC 卡时，请查阅详细用户使用指南，看它是否与电脑的操作系统兼容。

使用图标按钮/缩略图
A 轻按触屏上的显示按键（图标）或缩略图（文件）进行选择。
B 在触屏上拖拉缩略图，搜寻所需的文件。

.

 ≪REC PLAY

0:01:23 0:12:34

MENU≪PLAY REC

0:01:23 0:12:34

MENU ≪REC
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时钟设定

1 打开液晶监视器。

.

0 打开本机。 关闭液晶监视器时，本
机也随之关闭。

2 显示[请设定日期/时间！]时，轻按
[是]。

.

3 设定日期和时间。

.

201312 10 00

24

0 轻按年、月、日、小时或分钟项时，将
显示3和2。
轻按3或2，调节数值。

0 重复这个步骤输入年、月、日、小时
和分钟。

4 设定日期和时间后，轻按[确定]。

5 选择您居住的区域，并轻按[保存]。
0 显示选定城市与 GMT（格林威治标
准时间）之间的时差。

0 轻按 0或 1，选择城市名称。

视频质量
本机可进行高清和标清录制。
默认设置是高清（XP）。
o更改设置

A轻按[MENU]。
B点击[录制设置]。
C轻按[视频质量]。
D轻按需要的视频质量。

AVCHD 高清 UXP 视频质量更高
XP

.

SP
EP

标清 SSW
SEW 录制时间更长

* 欲知大致的视频录制时间，请参阅 p. 18。
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视频录制
使用智能自动模式，您在录制时不必考虑设置细节。 曝光和聚焦等设置将按拍摄
条件自动调整。
0 在特定拍摄场景下，如人物等，其图标会在画面上显示。
录制重要场景之前，建议进行试录。

.

HP

A

CA

C

H
H

P
B
B

A

A

0 模式也可以通过按本机的A/B按钮，在视频和静像之间切换。
0 您也可以轻按触屏上的6进行录制。 如要停止录制，轻按7。 此外，您
可以轻按D进行变焦操作。

0 录制时可以轻按D，给重要的场景做上标记，这样就能轻易找到这些场景，并
立即观看。

o视频录制过程中的指示

.

MENU≪PLAY
0:00:00 [0:54]

REC

注

0 附带电池的预计录制时间约为 1 小时 15 分钟。
0 存取指示灯亮着时，不要取下电池、交流电适配器或 SD 卡。 已录数据

可能无法读取。
0 本机有 5 分钟不工作，就会自动关闭，以便省电。 （仅在使用电池时）
0 图像稳定器打开或关闭时，观看的角度可能会改变。
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静像录制

.

A

A B

B

0 您也可以轻按触屏上的Q进行录制。 不过，半按无法设置聚焦。

注

0 本机有可能在液晶监视器颠倒和关闭的状态下使用，在这种情况下温
度很容易升高。使用本机时让液晶监视器开着。

0 如果本机温度升高太多，电源可能会关闭，以便保护电路。在录制过程
中，本机温度升高时，7会变成黄色示警。
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在本机上播放/删除文件
从索引画面（缩略图显示）选择和播放录好的视频或静像。

.

 ≪REC PLAY

F

E

e

u

R

A B

I J

o播放过程中捕捉静像

暂停播放，按 SNAPSHOT 键。

o播放过程中可以使用的操作键

 在播放视频时 在播放静像时

d / e 播放/暂停 开始/暂停幻灯片播放

u 停止（返回索引画面） 停止（返回索引画面）

g 前进到下一个视频 前进到下一张静像

h 回到场景开头 回到前一张静像

i 向前搜索 -
j 向后搜索 -
k 暂停时向前慢放/暂停时按住开始慢速播放 -
l 暂停时向后慢放/暂停时按住开始慢速倒放 -
R - 逆时针转动 90 度

S - 顺时针转动 90 度

0 按钮大约 5 秒钟后消失。 轻按屏幕，再次显示按键。

10



在电视上播放
准备：
0 关闭相机和电视机。

用 HDMI 迷你接口连接

连接到 1080p 兼容电视机时，将[连接设置]中的[HDMI 输出]设为[自动]。

.

注

0 使用高速 HDMI 迷你电缆。

用 AV 接口连接

根据连接，更改[连接设置]中的[视频输出]的设置。

.

播放操作

与电视机的连接完成后
A 打开相机和电视机。

0 连接交流电适配器时，本机自动接通电源。
B 选择电视机输入开关。
C 开始在相机上播放。

11



连接至DVD录像机或VHS来复录文件
您可以把相机连接至 DVD 录像机或 VHS，复录标准画质的视频。
另请参阅电视机、DVD 录像机和 VHS 等的使用说明书。

1 连接至 DVD/VHS 录像机。

0 断开电源，关闭相机。

.

0 重新接通电源，打开相机。

2 轻按F，选择播放模式。

3 准备录制。

电视机和 DVD/VHS 录像机的准备

0 切换到兼容的外部输入。
0 插入一张 DVD-R 或录像带。

本机的准备

0 在[连接设置]菜单中把[视频输出]设置为相
连电视机的纵横比（[4:3]或[16:9]）。

0 要在复录时纳入日期，则将[连接设置]中的[在电视机上显示]设为[开]。
将[播放设置]中的[显示时间/日期]设为[开]。

4 开始录制。

0 在本机上开始播放（p. 10）并按录像机上的录制键。
0 播放完成后，停止录制。

12



更改菜单设定
要更改相机设置，轻按[MENU]并选择要
更改的项目。

1 轻按[MENU]。

.

REC≪PLAY MENU

2 轻按捷径菜单内需要的项目。

.

0 轻按F，显示“捷径菜单”。

3 轻按所需项目可更改设置。

（图标类型屏幕）

.

0 轻按 0或 1滚动画面。
（列表类型屏幕）

.

0 轻按3或2滚动画面。

o退出画面
轻按L（退出）。

o返回前一个画面
轻按J（返回）。

13



故障排除
如果您使用本机遇到问题，在送修前请先检查以下各项。
1 参阅下面的“故障”。

2 参阅“详细用户使用指南”中的“故障排除”部分。

如果您操作本机有困难，请查阅“详细用户使用指南”中的详细说明。
0 http://manual3.jvckenwood.com/index.html/

3 本机是由微电脑控制的装置。 静电放电、外部噪音和干扰（来自电视、无线电
等）可能会妨碍它的正常工作。

在这种情况下，请重置本机。
A 关闭电源。 （关闭液晶监视器。）

B 从本机上取下交流电适配器和电池，重新接好，打开液晶监视器，本机
就会自动打开电源。

4 如果上述内容解决不了问题，请咨询最近的 JVC 经销商或 JVC 服务中心。

故障
故障 措施 页

电
源

监视器关闭时 POW-
ER/CHARGE 灯开始
闪烁。

0 电池正在充电。 5

录
制

不能进行录制。
0 检查A / B键。 8
0 轻按E键，设为录制模式。 10

自动停止录制。

0 关闭本机，等待一会儿再打开。 （温
度升高时，本机自动停止，以便保
护电路。）

-

0 连续录制 12 小时之后自动停止
录制。

-

智能自动模式下无法
正常录制。

0 有数个光源时并且依据拍摄条件
而定，自动模式下的曝光和聚焦可
能无法正确调整。 在此情况下，请
手动调整设置。

-

播
放

声音或视频中断。
0 在两个场景连接部位，有时播放会
中断。 这不是故障。

-
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其
他
问
题

电池充电时指示灯没
有闪烁。

0 检查剩余电池电量。 （电池充满电
后，指示灯不会闪烁。）

-

0 在炎热或寒冷的环境中充电时，请
确保在允许的温度范围内对电池
进行充电。 （否则，可能会停止充
电，以便保护电池。）

5

禁用操作，因为
POWER/CHARGE
灯和 ACCESS 灯在
闪烁。

0 关闭液晶监视器后，取出电池和交
流电适配器。然后，再次装入电池
和交流电适配器，打开液晶监视器
以开启电源。如果上述操作无法解
决问题，请与 JVC 经销商或 JVC
服务中心联系。

-

本机发热。
0 这不是故障。 （本机使用较长一段
时间后可能变热。）

-

警告指示
警告指示 措施 页

警
告
指
示

记录失败

0 关闭本机并再次启动。 -
0 如果以上操作不解决问题，就要把
文件备份，并在[媒体设置]菜单中
执行[格式化内存]或[格式化 SD
卡]。（所有数据都将删除。）

-

录好的数据太少 无法保存
（继续录制？）

0 在已录时间不到“0:00:00:14”时
停止[慢速录制]或[停格录制]，不
会保存视频。

-

内存出错！/存储卡出错!

0 关闭本机并再次启动。 -
0 取下交流电适配器和电池，然后取
下并重新插入 SD 卡。

-

0 除去 SD 卡端子上的任何灰尘。 -
0 如果以上操作不解决问题，就要把
文件备份，并在[媒体设置]菜单中
执行[格式化内存]或[格式化 SD
卡]。（所有数据都将删除。）

-
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注意事项
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可录制时间/图像数
大约视频录制时间

画质
内置内存 SDHC/SDXC 卡

16 GB 4 GB 8 GB 16 GB 32 GB 48 GB 64 GB 128 GB
UXP 1 小时

20 分钟
20 分钟 40 分钟 1 小时

20 分钟
2 小时
50 分钟

4 小时
10 分钟

5 小时
40 分钟

11 小时
30 分钟

XP 1 小时
50 分钟

30 分钟 1 小时 2 小时 4 小时 6 小时 8 小时
10 分钟

16 小时
20 分钟

SP 2 小时
40 分钟

40 分钟 1 小时
20 分钟

2 小时
50 分钟

5 小时
50 分钟

8 小时
30 分钟

11 小时
30 分钟

23 小时
10 分钟

EP 6 小时
40 分钟

1 小时
40 分钟

3 小时
30 分钟

7 小时
10 分钟

14 小时
40 分钟

21 小时
30 分钟

28 小时
50 分钟

57 小时
50 分钟

SSW 5 小时
10 分钟

1 小时
20 分钟

2 小时
40 分钟

5 小时
30 分钟

11 小时
20 分钟

16 小时
40 分钟

22 小时
20 分钟

44 小时
50 分钟

SEW 10 小时
40 分钟

2 小时
50 分钟

5 小时
40 分钟

11 小时
30 分钟

23 小时
30 分钟

34 小时
30 分钟

46 小时
10 分钟

92 小时
40 分钟

0 大约录制时间仅作为参考。 实际录制时间可因拍摄环境而缩短。

大约静像数（单位：拍摄张数）

图像大小
内置内存 SDHC/SDXC 卡

16 GB 4 GB 8 GB 16 GB 32 GB 48 GB
3840X2160（8M）（16:9） 3000 800 1600 3200 6600 9600

1920X1080（2M）（16:9） 9999 3100 6500 9999 9999 9999
1440X1080 (1.5M) (4:3) 9999 4200 8500 9999 9999 9999
640X480 (0.3M) (4:3) 9999 9999 9999 9999 9999 9999

0 在视频录制或视频播放过程中捕捉的静像按 1920 x 1080 保存。

大约录制时间（使用电池）

电池 充电时间
连续录制时间

（最长录制时间）
实际录制时间

BN-VG114AC（随附） 2 小时 30 分钟 2 小时 10 分钟 1 小时 15 分钟
BN-VG121AC 3 小时 30 分钟 3 小时 15 分钟 1 小时 55 分钟

0 购买时电池没有充好电
0 实际录制时间是执行开始/停止录制、打开/关闭电源和缩放等操作时的估计时
间长度。实际使用时，它可能更短。（建议按三倍于预计录制时间备妥电池。）

0 以上是[光源]设为[关]以及[监视器亮度]设为[3]时的数值（标准）。
0 录制时间可因拍摄环境和用法而有所差异。
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规格
相机

电源 使用 AC 适配器：DC 5.2 V，使用电池：DC 3.6 V
电源消耗 2.2 W（当[监视器亮度]设为[3]时（标准））

额定电流消耗：1A
尺寸 50 mm x 57 mm x 116 mm （宽×高×深：不包括握带）

重量 约 195 g（仅限相机）、
约 235 g（包括附带电池）

本产品的规格和外观可能作进一步改进，恕不另行通知。

欲知更多信息，请查阅详细用户使用指南。
http://manual3.jvckenwood.com/index.html/
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备忘录

21



备忘录
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备忘录
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